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Türkiye'de ilk koronavirüs (Coronavirus/Kovid-19) vakası görüldü. 11 Mart gecesi

olayla ilgili açıklama yapan Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, virüsün Avrupa üzerinden

ülkeye dönen bir vatandaşta görüldüğünü söyledi. 

 

Bakan Koca, "Bir veya birkaç vaka salgın olarak görülmemelidir. Bu durum sadece

koronavirüsün ülkemiz sınırlarına girdiği anlamına gelir. Yurtdışına lütfen zorunlu

olmadıkça çıkmayalım. Bakanlığımızca bildirilen koronavirüsten korunma programına

lütfen uyalım. Yurt dışından dönenler için 14 kuralı, dönüşlerinde 14 gün kendilerini

özellikle izole etmelerini istiyoruz. Büyük çoğunluğumuz için anahtar kelimemiz yine

14'tür." dedi.

 

Koronavirüs önlemleri dahilinde eğitime ara verildi 
 

12 Mart’ta Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında tüm bakanların katıldığı 

 Koronavirüs toplantısından ciddi kararlar çıktı. Bu önemli toplantı tam olarak 5 saat

sürdü. Toplantının ardından Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, açıklamalarda

bulundu. Sözcü Kalın, üniversitelerin ise üç hafta tatil olacağını duyurdu. Kalın

okulların tatil edilmesiyle ilgili şu açıklamalarda bulundu;

 

Bundan sonra titiz ve kararlı bir şekilde devam edeceğiz. Bu salgının seyrini izlerken

ülkemizdeki atabileceğimiz adımları da değerlendirdik. Bugün bu tedbirler paketinde bir

dizi kararlar alındı.

 

İlk orta ve liseler 16 Mart'ta 1 hafta tatil edilecek. 23 Mart'tan itibaren öğrenciler

uzaktan eğitime tabi tutulacaklar.Üniversiteler 16 Mart'ta 3 haftalık tatil edilecek. Tatilin

nasıl koordine edileceğini YÖK ayarlayacak.

 

Spor müsabakaları seyircisiz oynanacak
Kalın, spor müsabakalarının da nisan ayı sonuna kadar seyircisiz oynanmasına karar

verildiğini söyledi.

 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, kamu görevlilerinin yurt dışına çıkışının da izne tabi

olacağını belirtti.

 

"Türkiye'de alınan tedbirlerin etkili olduğunu görüyoruz"
"Bu süreci, el birliğiyle ne rehavete ne de paniğe kapılmadan, inşallah birlikte atlatma

imkan ve kabiliyetine sahibiz." diyen Kalın, "Dünyadaki tabloya baktığınızda Türkiye'de

alınan tedbirlerin etkili olduğunu görüyoruz." ifadelerini kullandı.

 

Koronavirüs tespit edilen hastanın durumu
 

Sözcü Kalın, koronavirüs tespit edilen hasta ile ilgili, "Bu kişinin sağlık durumu iyi,

karantinaya alınan kişilerle ilgili de sorun söz konusu değil." açıklamasında bulundu.

 

"Cumhurbaşkanımızın yurt dışı programlarını bir müddet erteliyoruz"
 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, "Cumhurbaşkanımızın da yurt dışı programlarını bir

müddet erteliyoruz." dedi.

 

Türkiye’de ikinci corona virüsü vakası tespit edildi
 

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, “Dün akşam

sonuçlanan test, üzücü bir öngörüyü doğruladı. Bir hastamız daha var” ifadelerini

kullandı. Bu açıklamayla beraber Türkiye’deki vaka sayısı 2’ye yükseldi.

 

 

 

The first case of coronavirus (Coronavirus/Kovid-19) was seen in Turkey. On the night

of March 11, Health Minister Fahrettin Koca said the virus was seen in a citizen

returning to the country via Europe. 

 

Minister Fahrettin Koca said: "one or several cases should not be seen as an epidemic.

This only means that the coronavirus has entered our country's borders. Please don't go

abroad unless you have to. Please comply with the coronavirus prevention program

announced by our ministry. Rule 14 for those returning from abroad, we ask them to

isolate themselves specifically for 14 days on their return. For the vast majority of us,

our keyword is again 14." said.

 

Education paused for coronavirus measures.
 

On 12 March, serious decisions emerged from the coronavirus meeting, which was

chaired by President Erdogan, attended by all ministers. This important meeting lasted

exactly 5 hours.Presidential Spokesman Ibrahim Kalin, he said after the meeting.

Ibrahim Kalin, the spokesman, he said, announcing that universities would be on holiday

for three weeks. The following statements about the holidaying of bold schools;

 

We will continue in a rigorous and determined manner from now on. We have also

assessed the steps we can take in our country as we monitor the course of this

outbreak. A number of decisions have been made in this package of measures today.

 

The first middle and high schools will have a 1 Week holiday on March 16. From March

23, students will undergo distance education.Universities will have a 3-week holiday on

March 16. YÖK will arrange how the holiday will be coordinated.

 

Sports competitions will be played without spectators
Ibrahim Kalin said it was decided that sports competitions would be played without

spectators until the end of April.

The spokesman added that the departure of public officials abroad would also be

subject to leave.

 

"We see that the measures taken in Turkey are effective"
 

"We have the opportunity and the ability to go through this process together without

being alarmed or alarmed."Kalin said," when you look at the picture in the world, we see

that the measures taken in Turkey are effective., "he said.

 

Status of coronavirus detected patient
 

Ibrahim Kalin, coronavirus detected on the patient, " this person's health condition is

good, quarantined people are not in question about the problem."description found.

 

"We are delaying the president's foreign programs for a while"
 

Presidential spokesman Kalin, " the president's abroad programs are delayed for a

while." said.

 

Second case of corona virus detected in Turkey
 

Health Minister Fahrettin Koca said on his Twitter account: "the test that concluded last

night confirms a sad prediction. We have one more patient,” he said. With this

announcement, the number of cases in Turkey rose to 2.

TÜRKİYE’DE KORONAVİRÜS 

İLE İLGİLİ GELİŞMELER

DEVELOPMENTS RELATED 

CORONAVİRUS IN TURKEY



Çin’in Wuhan kentinde Aralık 2019’da
ortaya çıkan corona virüsü (Covid-19),
kısa süre içinde küresel çapta son yılların
en kritik sağlık krizlerinden birine yol
açtı.
 
Dünya genelinde 5 bine yakın kişinin
ölümüne yol açan corona virüsü,
merkez üssü Çin dışında en çok İtalya
ve İran’ı vurdu.
 
İtalya’da ölü sayısı son günlerde hızla

yükseldi ve bugün itibarıyla 1016’ya

ulaşıldı. İran’da ise 429 ölümlü vaka

görüldü.

The corona virus (Covid-19), which

emerged in December 2019 in Wuhan,

China, soon led to one of the most critical

health crises of recent years globally.

 
The corona virus, which has killed nearly

5 thousand people worldwide, has hit Italy

and Iran, with the exception of China, the

epicenter.

 
The death toll in Italy has skyrocketed in

recent days, reaching 1016 as of today.

Iran has seen 429 fatal cases.

Koronavirus / Kovid-19
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Dünya Sağlık Örgütü, yeni tip koronavirüsün (Kovid-19)
pandemi (salgın) olarak nitelendirilebileceğini duyurdu.
 
İtalya Başbakanı, Kovid-19 nedeniyle ülke genelinde
bugünden itibaren kamu hizmetleri haricindeki tüm ticari
faaliyetlerin durdurulacağını açıkladı. 
 
Slovakya'da koronavirüs nedeniyle ülke genelinde OHAL ilan
edildi. 
 
ABD'de etkili olan yeni tip koronavirüs (Covid-19) salgını
nedeniyle, başkent Washington DC'de "acil durum" ilan edildi. 
Türkiye'de de ilk coronavirüs vakası tespit edildi. Bunun
ardından Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu ilk kez
toplandı. Toplantıya Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Kültür ve
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ve Ticaret Bakanı Ruhsar
Pekcan da katıldı. 
 
Sağlık Bakanı gerekli tedbirlerin alınması için özen
gösterileceğini dile getirdi. Aynı zamanda halktan da destek
beklediğini dile getirdi. Bir veya birkaç vakanın salgın
olmadığını da belirten Koca, bu durumun sadece ülke
sınırlarına girdiğinin dikkatini çekti. Bu küresel soruna karşı
ulusal bir mücadele verileceğinin de altını çizdi. 
 
Etkisi hızla artan virüsün yayılımının azaltılması için Dünya
Sağlık Örgütü de gerekli tedbirleri almaya devam ediyor. 
 

The World Health Organization has announced that the new
type of coronavirus (Covid-19) can be described as epidemic. 
On the other hand, the Italian Prime Minister announced that
all commercial activities will be stopped throughout the
country except public utilities due to Covid-19. 
 
In Slovakia, state of emergency was declared throughout the
country due to coronavirus. 
 
Due to the new type of coronavirus (Covid-19) epidemic that
was effective in the USA, it was declared "emergency" in the
capital, Washington DC. 
 
In Turkey, the first coronavirüs case was determined. After
that, the Ministry of Health Coronavirus Scientific Committee
convened for the first time. Health Minister Fahrettin Koca,
Culture and Tourism Minister Mehmet Nuri Ersoy and Trade
Minister Ruhsar Pekcan also attended the meeting. 
 
The Minister of Health stated that care will be taken to take
the necessary measures. At the same time, he stated that
waited for support from the public. Noting that one or more
cases are not epidemic, Koca pointed out that this situation
comes only within the borders of the country. He also
underlined that there will be a national struggle against this
global problem. 
 
The World Health Organization continues to take the
necessary measures to reduce the spread of the virus, the
effect of which is rapidly increasing. 
 

DÜNYA SAĞLIK ÖRGÜTÜ KORONAVİRÜSÜ
PANDEMİ İLAN ETTİ

WORLD HEALTH ORGANIZATION 

DECLARES CORONA VIRUS PANDEMIC
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Dünya genelinde petrol fiyatlarının pazartesi sabahı Asya piyasalarında yüzde 30

değer kaybetmesi ve bu düşüşü dünya pazarında yüzde 20 düşüşle takip etmesiyle

1991 yılında gerçekleşen Körfez Savaşı ve onun sonuçlarından olan 2008 mali krizden

bu yana en sert ve en tehlikeli sayılabilecek bir değer kaybına uğradı. Analistlerin

tabiriyle “kara pazartesi” olarak anılmaya başlanan bu krizin ardında Rusya ve Suudi

Arabistan arasındaki petrol fiyatları konusunda gerçekleşen anlaşmazlık yer alıyor. 

 

Anlaşmazlığın temelinde OPEC örgütünün 14 üyesiyle birlikte, bu örgüte dahil olmayan

başta Rusya ve diğer ülkelerin, Kovid – 19 salgını nedeniyle petrol talebinde bir

azalmaya gidilecek olması konusundaki anlaşmazlıkları yer alıyor. Öyle ki Rusya’nın

petrol üretimini günde 1.5 milyon varil azaltma talebine karşılık Suudi Arabistan

olumsuz yanıt verdi. Gün itibariyle Brent petrolün varil fiyatı yüzde 30 değer

kaybederek 32 dolarak geriledi. Gelişmelerin ardından açıklamada bulunan Suudi

Arabistan’a bağlı petrol şirketi Aramco, hafta sonu Nisan ayı itibariyle petrol üretimini

günlük olarak 10 milyon varilin üzerine çıkaracağını açıkladı.

 

Öte yandan Wall Street'te endekslerin haftanın ilk işlem gününde açılışın hemen

ardından yüzde 7'lik değer kaybetmesiyle devre kesici uygulamaya girerek piyasadaki

işlemler 15 dakika süreyle durduruldu. New York borsasındaki dalgalanmalar gün

içinde olumsuz etkisini devam ettirdi; kapanışta Dow Jones endeksi 2.000 puana yakın

düşüş gösterdi ve 2008 küresel finans krizinden sonraki en büyük kaybını yaşadı. S&P

500 endeksi yüzde 7,60 ve Nasdaq endeksi yüzde 7,29 düşüş kaydetti. ABD tarihinde

en şiddetli kapanma deneyimlerinden biri de 2012’deki Sandy Kasırgası sırasında

yaşanmıştı. Bu durum üzerine finansal piyasalar sekteye uğramış ve New York borsası

27 yıl aradan sonra ilk kez kötü hava koşulları nedeniyle kapatılmıştı.

 

Yaşanan krizden etkilenen diğer borsa endüstrisi de Chevron ve Exxon Mobile

şirketleri oldu ve değer kaybı yüzde 7 ye ulaştı. Bu kayıplara ilave olarak Tesla yüzde

10, İngiliz petrol şirketlerinden olan Shell ve BP yüzde 15, Frankfurt’ta Deutsche

Bank’ın hisseleri yüzde 12, Mercedes – Benz yüzde 10, Londra Borsası FTSE-100

endeksi yüzde 8, Morgan Stanley Capital International Index (MSCI) yüzde 4.4,

Fransa’da CAC 40 endeksi yüzde 8.39, İtalya’da FTSE MIB-30 endeksi yüzde 11.17,

ve Almanya’da DAX-30 endeksi yüzde 7.94 değer kaybettiler. 

 

Bu gelişmelere ek olarak Rus rublesi 2014’ten bu yana ilk kez bir günde yüzde 8’lik bir

değer kaybına uğradı. Rubleyi, Meksika pesosu aynı değer kaybıyla takip etti. Suudi

Arabistan hisse senetlerinde yüzde 9 düşüş yaşanırken Türkiye’de ise Borsa

İstanbul’un BIST-100 endeksi günlük olarak yüzde 3.86’ya kadar düştü. Son olarak

Japonya’da Nikkei-255 endeksi yüzde 6, Çin’de Shangay bileşil endeksi yüzde 3 değer

kaybetti. 

 

Meydana gelen bu gelişmelerin ardından açıklamalarda bulunan Seul’deki NH Yatırım

ve Menkul Kıymetler Şirketi’nden Eugene Kong “ Bugün inanılmaz şekilde kaotik

geçiyor. Finansal piyasalar hazırlıksız yakalandı” ifadelerini kullandı. Konuyla ilgili

başka bir değerlendirme de Goldman Sachs şirketinden geldi. Yapılan açıklamada,

ham petrolün varil fiyatının 20 dolara kadar düşeceği tahmininde bulunurken

Uluslararası Enerji Ajansı, petrol için küresel talebin finansal krizin yaşandığı 2009

yılından beri ilk defa düşebileceğini öngördü.  Uluslararası Finansal Enstitüsü’nün

verilerine göre gelişmekte olan ülkeler, tarihi olarak en kötü haftasını yaşıyor. Kurumun

verilerine göre son 45 gün içinde bu ülkelerden 30 milyar dolar kadar para çıkışı

yaşandı. 

 

Özetle gerek dünya borsasında gerekse özel şirketlerde ağırlığını çok şiddetli bir

şekilde hissettiren petrol fiyatları ve buna bağlı olarak gerçekleşen ekonomik buhran

belirtileri tüm dünyayı hazırlıksız bir şekilde yakaladı. Bunlara ek olarak tüm dünyayı

etkileyen Kovid – 19 salgınının oluşturmuş olduğu negatif atmosfer sadece ekonomik

olarak değil, siyasi, sosyal, kültürel ve psikolojik olarak bu endişeyi tetiklemektedir.

Yaşanılan bu olumsuz hadiselere karşılık analistler, korku endeksi olarak tanımlanan

VIX endeksinin 54 ile 2008 krizinden bu yana en yüksek seviyeye ulaştığını ve

yatırımcıların temkinli hareket etmeleri gerektiği tavsiyelerinde bulundu.

The global oil price depreciated 30 percent in Asian markets on Monday morning,

followed by a 20 percent decline in the global market, which was the harshest and most

dangerous since the Gulf War in 1991 and its consequences, the 2008 financial crisis.

The crisis, which analysts call “Black Monday,” is behind the dispute between Russia

and Saudi Arabia over oil prices.

 

The dispute is based on disagreements with the 14 members of the OPEC organisation,

mainly Russia and other countries not included in the organisation, over a reduction in

oil demand due to the Kovid – 19 outbreak. So much so that in response to Russia's

demand to reduce oil production by 1.5 million barrels per day, Saudi Arabia responded

negatively. As of the day, the price of Brent oil declined by 30 percent to $ 32 a barrel.

In a statement following the developments, Saudi Arabia-affiliated oil company Aramco

announced over the weekend that it would increase oil production to over 10 million

barrels per day by April.

 

On the other hand, as the indexes on Wall Street depreciated by 7 percent immediately

after opening on the first trading day of the week, circuit breaker was implemented and

the market was stopped for 15 minutes. Fluctuations in the New York Stock market

continued to have a negative impact on the day; at the close, the Dow Jones index fell

close to 2,000 points and suffered its biggest loss since the 2008 global financial crisis.

The S&P 500 index was down 7.60 percent and the Nasdaq index was down 7.29

percent. One of the most severe shutdown experiences in U.S. history was during

Hurricane Sandy in 2012. The New York Stock Exchange was closed for the first time in

27 years due to bad weather.

 

Other stock markets affected by the crisis were Chevron and Exxon Mobile, which lost 7

percent in value. In addition to these losses, Tesla 10 percent in British oil companies,

Shell and BP 15 percent, 12 percent shares of Deutsche Bank in Frankfurt, Mercedes –

Benz by 10 percent, the London Stock Exchange FTSE-100 index, 8% Morgan Stanley

Capital International Index (MSCI) 4.4 per cent, 8.39 per cent in France, the CAC 40

index, the FTSE Italy MIB-30 index 11.17 per cent, and in Germany the DAX-30 index

lost 7.94 per cent in value.

 

In addition to these developments, the Russian Ruble suffered an 8 percent

depreciation in one day for the first time since 2014. The ruble was followed by the

same depreciation of the Mexican peso. Saudi Arabian stocks fell 9 per cent, while in

Turkey, Stock Exchange Istanbul's BIST-100 index fell as much as 3.86 per cent daily.

Finally, the Nikkei-255 index in Japan lost 6 percent and the Shangay Composite Index

in China lost 3 percent. 

 

Eugene Kong from the NH Investment and Securities Company in Seoul, who made a

statement following these developments; “It is incredibly chaotic today. Financial

markets were caught unprepared. ” Another assessment on the subject came from

Goldman Sachs. In a statement, it forecast the price of crude oil to fall by as much as $

20 a barrel, while the International Energy Agency predicted that global demand for oil

could fall for the first time since 2009, when the financial crisis hit. Developing countries

are having their worst week in history, according to data from the International Financial

Institute. According to the agency's data, there have been 30 billion dollars in Exodus

from these countries in the last 45 days.

 

In summary, both the world stock market and private companies feel the weight of the

heavy oil prices and the signs of the economic depression as a result caught the whole

world unprepared. In addition, the negative atmosphere created by the Kovid – 19

epidemic, which affects the whole world, triggers this concern not only economically, but

politically, socially, culturally and psychologically. In response to these negative events,

analysts said the VIX index, defined as the fear index, reached 54, the highest level

since the 2008 crisis, and advised investors to act cautiously.

 

 
PETROL FİYATLARI SON 10 YILDAKİ 

EN BÜYÜK DÜŞÜŞÜNÜ YAŞIYOR

 

OIL PRICES SUFFER THEIR BIGGEST 

DROP IN THE PAST DECADES
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2015 yılında Lübnan’da ‘Çöp Krizi’ ortaya çıkmıştı, çöpleri merkezi bir
alanda biriktiren ve halkın temel ihtiyaçlarından olan su, elektrik ve
çöp konularında yaşanan sorunlar ve devletin bu sorunlara bir çözüm
bulamaması halkta tepki uyandırmıştı. Petrol ve doğalgaz gibi doğal
kaynaklara sahip olmayan devlet, halkının 24 saat elektrik ihtiyacını
karşılayamıyordu. Buna ek olarak çöp sorunu ortaya çıkınca halkta
büyük yankı uyandırmış ve halk sokağa dökülmüştü. 
2019 yılı itibariyle ekonomik sıkıntılar yaşayan Lübnan’da hükümeti
istifaya zorlayan protestolar Ekim 2019 da yapılmaya başlanmıştı.
Lübnan’ın son 30 yılın en zor ekonomik krizi yaşadığı söyleniyor.
Hükümetin Mayıs 2019 da yayınladığı rapora göre, ülkenin Gayri Safi
Yurtiçi Hasılası (GSYH) 51 milyar dolar, fakat kamu borcu 2019’un ilk
çeyreği ile 86,2 milyar dolara ulaşmıştır. Birçok şirket işçilerine
ödeme yapamamış ve kapanmıştır. Büyüyen ekonomik kriz işsizlik ve
hayat pahalılığını da beraberinde getirmiştir. 
Ekonomik krizin giderek büyüdüğü ülkede, devlet gelir elde
edebilmek için Whatsapp ve benzeri uygulamalarla yapılacak
aramaları ücretlendirmek isteyince halk sokaklara döküldü ve ‘
Whatsapp Vergisi’ adı verilen oldukça geniş çaplı bir protesto
başladı. Bu protestolar sırasında halk ve onları durdurmak isteyen
güvenlik güçleri arasında çıkan çatışmalardan sonra, hükümet
vergilendirme planlarını durdurdu. Sokağa çıkan binlerce gösterici
protesto yapmalarının asıl sebebinin ekonomik kriz olduğunu söyledi.
 
Lübnan’da son durum
 
9 Mart’ta açıklama yapan devlet başkanı Hassan Diyab, Lübnan
Eurobond borcunu ödeyemeyeceğini ve temerrüde düştüğünü
açıkladı. Bugün süresi dolacak olan 1.2 milyar dolarlık borç
ödemesini yapamayacaklarını ve ülkesindeki kamu borcunun 90
milyar doları aştığını söyledi. Ayrıca devlet başkanı Diyab, "Lübnan,
dünyanın en borçlu ülkesi olma yolunda’ dedi. Devlet başkanı,
ülkesinin vadeleri dolan borçları ödeme gücü bulunmadığını ve
borçları yeniden yapılandırmaya çalışacağını ifade etti. 
 

The 'Trash Crisis' appeared in Lebanon in 2015,  which accumulate
garbage in a central area in city and the problems encountered in
the issues of water, electricity and garbage, which are among the
basic needs of the people, and the state's don't find a solution to
solve these problems and public reacted to state. The state does not
have natural resources such as oil and natural gas, could not supply
the 24-hour electricity needs of its people. In addition, when the
garbage problem arose, it had a great impact in the public and the
people were poured into streets.
Lebanon was experiencing economic difficulties as of 2019, protests
that forced the government to resign began in October 2019. 
 Lebanon is said to have experienced the most difficult economic
crisis in the past 30 years. According to the government's report in
May 2019, the country's Gross Domestic Product (GDP) reached $
51 billion, but public debt reached $ 86.2 billion in the first quarter of
2019. Many companies cannot pay their workers and it were closed.
The growing economic crisis brought unemployment and cost of life
with it. 
In the country where the economic crisis is growing steadily, when
the government wanted to charge fee calls to be made with
Whatsapp and similar applications in order to generate income, the
public poured into streets and a very large protest called 'Whatsapp
Tax' started. After conflict  between the people and the security
forces who wanted to stop them during these protests, the
government stopped their taxation plans. Thousands of protesters
on the streets said the main reason for protests was the economic
crisis.  
 
Latest status in Lebanon 
 
Making a statement on March 9, President Hassan Diyab
announced that he was cannot to pay Lebanon Eurobond debt and
that go into default. He said that they cannot pay 1.2 billion dollars of
debt, which will expire today, and the public debt in his country has
exceeded $ 90 billion. President Diyab said "Lebanon is on its way
to be the world's most indebted country." Head of the state
expressed, the country does not have the ability to pay due debts
and will try to restructure the debts.
 

LÜBNAN’DA NELER OLUYOR? WHAT IS HAPPENING IN LEBANON?
 

Kaynakça; BBC, NTV,
TRT Haber, AA

Source; BBC, NTV, TRT
Haber, AA



During the rocket attack on the Taci Military Base in Iraq, it
was reported that 2 American soldiers and 1 British died and
11 soldiers were injured.
 
"The coalition confirms that 15 small rockets were fired at the
Thaci Camp, where coalition forces were in Iraq, at 07.35 am
local time on March 11," Colonel Myles Caggins, a US-led
Anti-ISIS Coalition Spokesperson, continues. " used the
expression.
 
While Caggins did not share information about whether the
attack was dead and injured, US officials who spoke to the
American media announced that 2 British soldiers as well as
1 British were killed and 11 injured.
 
Stating that the attack was carried out with Katyusha rockets,
the officials pointed out that ISIS did not have these weapons
and that the attack could have been carried out by groups
close to Iran.
 
 
Attack on Iran targets in Syria
 
After an US base was attacked in Iraq, the warplanes of the
US-led Anti-ISIS Coalition targeted three Iranian military
points in Syria.AA's warplanes belonging to the Coalition
attacked military points in the Imam Ali base, industrial and
Hizam regions in the Bukemal district, according to
information from sources in Deyrizor. Sources reported that
the Iranian Revolutionary Guards and the groups in their
orders were the top casualties and injuries. The Syrian
Human Rights Observatory, on the other hand, claimed that
18 Hashdi Sabi militants died in the airstrike.
 

Irak’ta Taci Askeri Üssü'ne düzenlenen roketli saldırıda, 2
Amerikan askeri ve 1 İngiliz'in öldüğü, 11 askerin ise
yaralandığı bildirildi.
 
ABD öncülüğündeki IŞİD Karşıtı Koalisyon Sözcüsü Albay
Myles Caggins, "Koalisyon, 11 Mart'ta yerel saatle akşam
07.35'te 15 küçük roketin, Irak'taki koalisyon kuvvetlerinin
bulunduğu Taci Kampı'na atıldığını teyit ediyor. Saldırıyla ilgili
değerlendirme ve soruşturma devam ediyor." ifadesini
kullandı.
 
Caggins, saldırıda ölü ve yaralı olup olmadığına ilişkin bilgi
paylaşmazken, Amerikan medyasına konuşan ABD'li
yetkililer, 2 ABD askerinin yanı sıra 1 İngiliz'in öldüğünü ve 11
kişinin ise yaralandığını açıkladı.
 
Saldırının, Katyuşa roketleriyle düzenlediğini bildiren yetkililer,
IŞİD'in elinde bu silahların bulunmadığına, söz konusu
saldırının da İran'a yakın gruplarca yapılmış olabileceğine
dikkat çekti.
 
Suriye'de İran'a hedeflerine saldırı
 
Irak'ta bir ABD üssünün saldırıya uğramasının ardından, ABD
öncülüğündeki IŞİD Karşıtı Koalisyon'un savaş uçakları
Suriye'de İran'a ait 3 askeri noktayı hedef aldı. AA'nın
Deyrizor'daki kaynaklardan aldığı bilgiye göre Koalisyon'a ait
savaş uçakları, Bukemal ilçesinde bulunan İmam Ali üssü,
sanayi ve Hizam bölgelerindeki askeri noktalara saldırdı.
Kaynaklar, İran Devrim Muhafızları ve emirlerindeki grupların
barındığı üste ölen ve yaralananlar olduğunu bildirdi. Suriye
İnsan Hakları Gözlemevi ise 18 Haşdi Şabi militanının hava
saldırısında öldüğünü öne sürdü.
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IRAK'TA 2 ABD ASKERİNİN SALDIRIDA ÖLMESİNİN
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IRAN TARGETS HIT IN SYRIA AFTER 2 US 

SOLDIERS DIE IN ATTACK IN IRAQ
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